Zarzadzenie Nr 70/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t,j. Dz
U z 2013 r.poz.594 ze zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarzadza sig, Co nastepuje:

81

W budzecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwatg Nr 9/111/14 Rady Miejskiej
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej na 2015
r. (Dz. Urz. Wojewddztwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.)
wprowadza sie zmiany zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§2

Dokonuje sie przeniesien wydatkéw budzetu gminy na 2015 r. w kwocie 7.000,00 zi,
zgodnie z zalacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia. Wydatki po zmianie wynosza
42.495.093,44 zt, w tym:

- wydatki biezace 30.887.420,29 zt

- wydatki majgtkowe 11.607.673,15 zt.

83
Wykonanie Zarzgdzenia powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.
84

1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku budzetowym 2015.
2. Zarzadzenie podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego.
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Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatkéw budzetu gminy na 2015 r.
Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 70/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 31 lipca 2015 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
801
80101
4210
4270

BeSTia

Oswiata i wychowanie
Szkotly podstawowe
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Tresé

Razem:

Przed zmiang
15 726 008,35
7 341 199,13
248 307,28

11 000,00

42 495 093,44

Zmiana

0,00
0,00
7 000,00

- 7 000,00

0,00

PZA
iOKZELE

Po zmianie
15 726 008,35
7 341 199,13
255 307,28

4 000,00

42 495 093,44

Strona 1



Uzasadnienie
do Zarzadzenia Nr 70/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej na 2015r.
do §2
Dokonuje sie przeniesienn wydatkéw budzetu gminy na 2015 r. w kwocie 7.000,00 z4, jak nizej:

W dziale 801
- rozdziale 80101 - zmniejsza sie zakup ustug remontowych o kwote 7.000,00 zt, zwieksza sie
natomiast zakup materiatow i wyposazenia o kwote 7.000,00 zt.

Z up. BUR ZA

mgr Katarzy

ZASTEPCA HURM A
MIASTA I GMINY CI



